２０２０年 7 月吉日

雫石町役場 御中

一般社団法人盛岡青年会議所

２０２０年度理事長 宮野 祐樹

未来へつなげる地域の絆プロジェクト

開催のご案内

新型コロナウイルスの感染拡大は、私たちの生活様式や意識に変化をもたらしています。いまだ終息の兆しが

見えない中で、私たちはこのまちに住み暮らす一市民として、まちの未来について、地域の住民と共に考えてい

かなくてはなりません。

そこで、盛岡青年会議所では、まちに潜む課題を解決へ導くプロジェクトを立ち上げます。まずは盛岡広域圏

の住民が、自分の住み暮らすまちについてどのようなことを思い、どのようなことで困っているかを調査するた

め、市民アンケートを実施致します。そしてその結果から、ニーズの多い課題を選択し、解決するために「未来

へつなげる地域の絆プロジェクト」を実施致します。

お忙しい所大変恐縮ではございますが、当事業の開催にご理解いただき、所属する方への周知及び参加啓発に

ご協力賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■「盛岡広域圏に住む皆さまへのアンケート調査」の実施

・対象者 ：盛岡広域圏の住民

・実施期間：７月２３日(木) ～ ７月３１日(金)

・実施場所：Google アンケートフォーム

右の QR コードを読み取るか、もしくは下記 URL よりアンケートページへ

アクセスいただき、アンケートへご回答をお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4rta5aWCWEiVtPwvyKjwZ5hbqY8UhxQ36TeFPp568o44V7g/

viewform

■「未来へつなげる地域の絆プロジェクト」の実施

・対象者 ：盛岡広域圏の住民

・実施日時：１０月１７日(土) １２：００

・実施場所：Facebook グループ「未来へつなげる地域の絆プロジェクト」

以上

【お問合せ先】

〒020-0024 盛岡市菜園 2-6-6 三栄ビル 3 階

一般社団法人盛岡青年会議所事務局

TEL：019-651-3778 FAX：019-654-4476

担当者：地域開発委員会 委員長 松浦直人

携帯：080-5538-4239 Email：matsuura0208@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4rta5aWCWEiVtPwvyKjwZ5hbqY8UhxQ36TeFPp568o44V7g/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4rta5aWCWEiVtPwvyKjwZ5hbqY8UhxQ36TeFPp568o44V7g/viewform